De Capitulis faciendis.

* 8i fratres aliquando, propter communem utilitatem, de statu
‘ domus velint tractare, ingrediantur ecolesiam, et, exclusis
** gecularibns et fratribus non professis, cum ipsi communi
“ oonsilio interesse non debeant, provideant inter se quod
* bonum est; ita quod nihil fiat sine Magistri consilio et vo-
* Juntate. Privata vero Capitula, et adulterina, quee magis
¢ dici possunt conspirationes, seu machiuationes, totaliter in-
terdicimus et annullamus.

De Professione Fratrum.

“ Ego, Frater N., promitto et sacramento corporali, tactis
‘¢ Sacrosanctis Evangeliis, prsstito, affirmo coram Deo et om-
‘“ nibus Sanotis in hac ecclesia, qus constructa est in honorem
‘¢ Sancti Juliani, Confessoris, in premsentia Domini N., Archi-
¢ diaconi, quod omnibus diebus vit® mes preceptis Domini
“ Abbatis de Sancto Albano, qui pro tempore fuerit, et ejus
¢ Archidiacono, obnixus ero, et obediens, et in nullo proterve
‘“ contradicens; nisi forte aliqua prescipiantur que divinse
¢ displiceant voluntati. Nunquam furtom faciam, nec alicui
¢ fratrum falsum crimen imponam, nec manus violentas in
““ aliquom f{ratrum mitlwm; nec volum custitatis infringam.
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¢¢ Neo de aliquibus rebus appropriandis, vel aliis testamentarie
‘* relinquendis, sine dispensatione a fratribus concessa, me in-
tromittam. Ommnem speciem usurs, tanquam monstruosum
‘“ et Deo odibile, studebo plenius evitare. Neo ero in con-
silio, vel auxilio vel opere, per sermonem saut voluntatem,
per me vel alium, quod aliquis aliquando Custos seu
Magister preficiatur leprosis de Sancto Juliano, nisi quem
‘ Dominus Abbas de Sancto Albano preeficere voluerit. Cibis
‘¢ et potibus, et aliis rebus, mihi per Magistrum porrectis et
exhibitis, secandum usum et consuetudinem domus, conten-
tus ero sine lite et murmuratione. Metas mihi constitutas
non egrediar, absque licentia speciali superiorum meorum,
et eorum consensu et voluntate. Kt si inventus fuero trans-
gressor contra aliquem articulum superius preenotatum, volo
et conoedo quod Dominus Abbas, vel ab eo substitutus, pos-
sit me punire, secundum qualitatem et quantitatem delicti,
prout sibi videbitar melins expedire ; et etiam, tanquam apo-
statam a congregatione fratrum projicere, sine aliqua spe
‘‘ reversionis ; excepta Domini Abbatis gratia speciali.”

YJuramentum Rectoris, seu Capellani, Leprosorum
Hospitalis Sancti Juliant.

‘““Ego N., Custos, seu Rector, Capelle Sancti Juliani, juxta
Sanctum Albanum, exemptee jurisdictionis Monasterii Sancti
Albani, ac Capellabus leprosoram Hospitalis ibidem, juro
quod obediens ero venerabili Patri, Domino Thome, Dei
¢ gratia, Abbati Monaaterii Sancti Albani predicti, Archidia-
cono loci ejusdem, eorumque successoribus canonice intran-
tibus, et ipsorum cujuslibet ministris, in canoniois et licitis
mandatis; quodque jurs, privilegia, et exemptiones, Consti-
‘¢ tutiones Synodales, dudum per venerabiles fratres, Abbates
dioti Monasterii, editas, omnes et singulas, necnon Consti-
tutiones, seu Ordinationes, nuper per bonm memorise Michae-
“ lem, Abbatem Monasterii supradicti, editas et promulgatas,
super et de statu et regimine hospitalis predicti, et degen-
tium in eodem, quatenus ine concernunt, seu concernere
poterunt quoguomodo, fideliter observabo, et ab aliis faciam
pro viribus observari: dictaque jura, privilegia, exemptiones,
Constitutiones, sen Ordinationes, aut aliquod eorum, vel ali-
quem eorundem, nullatenus impugnabo, nec ab aliis faciam
quomodolibet impugnari, nec ea vel eas, sut eorum vel